2013年11月9日 星期六

Disclosure

B022

信息披露

证券代码：

００２２０７

证券简称：准油股份 公告编号：

２０１３－０５１

新疆准东石油技术股份有限公司

第四届董事会第九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

新疆准东石油技术股份有限公司（以下简称“公司”）第四届董事会第九次会议于

２０１３

年

１１

月

３

日以书面和邮件的形式发出会议通知，于

２０１３

年

１１

月

８

日在公司行政会议室召开，本次

会议应到董事九名，实到董事六名，独立董事唐立久、董事王胜新、马军因出差未能出席会议，

独立董事唐立久委托独立董事杨有陆、董事王胜新委托董事王金云、董事马军委托独立董事

何云代为出席并表决。 会议由公司董事长秦勇先生主持。 公司监事及高级管理人员列席了本

次会议。 会议的召集和召开符合《公司法》及《公司章程》的规定。 经与会董事审议并逐项书面

表决，通过如下议案，并做出以下决议：

一、审议通过了《关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》

公司于

２０１２

年

１１

月

２６

日召开了

２０１２

年第二次临时股东大会，审议通过了《关于公司非公

开发行股票方案的议案》及相关议案，根据股东大会决议，公司本次非公开发行股票方案及相

关议案的有效期于

２０１３

年

１１

月

２５

日到期。 为保证非公开发行股票工作顺利实施，将

２０１２

年第

二次临时股东大会审议通过的 《关于公司非公开发行股票方案的议案》 决议有效期延期至

２０１４

年

１

月

２５

日。 本次非公开发行股票方案的其他内容不变。

公司董事秦勇、常文玖、王金云、王胜新、周维军分别持有创越集团部分股份，为关联董

事，回避表决。

该议案经表决，同意

４

票，反对

０

票，弃权

０

票。

本议案需提请公司

２０１３

年第四次临时股东大会审议。

二、审议通过了《关于提请股东大会延长授权公司董事会全权办理非公开发行股票相关

事项有效期的议案》

公司

２０１２

年第二次临时股东大会审议通过了《关于授权董事会办理非公开发行股票相关

事宜的议案》， 因股东大会授权公司董事会全权办理与本次非公开发行股票有关的全部事项

的有效期将于

２０１３

年

１１

月

２５

日到期，为保证非公开发行股票工作顺利实施，同意提请股东大

会延长授权公司董事会全权办理本次非公开发行股票相关事宜的有效期至

２０１４

年

１

月

２５

日。

该议案经表决，同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

本议案需提请公司

２０１３

年第四次临时股东大会审议。

三、审议通过了《关于向全资子公司准油天山石油服务有限责任公司转让部分资产的议

案》。

公司于

２０１２

年和

２０１３

年间先后将两部制氮设备和两套压裂设备组的资产（共计

３５

台套，

原值

７９１２．１９

万元，净值

４４７８．６１

万元），通过租赁贸易方式进入哈国油田技术服务市场（《关于

设备出租的公告》具体内容刊载于

２０１３

年

２

月

７

日的证券时报、中国证券报和巨潮资讯网）。 根

据哈国相关法律规定，设备进口至哈国有两种方式：一是采用设备租赁方式属临时进口，有效

期只有

２４

个月，期间需要按月缴纳临时进口关税和增值税；二是采用买卖方式，由哈国国内的

公司签定购买合同，出资购买公司的设备，一次性缴纳清关关税、增值税等。 两种方式所需缴

纳的进口关税和增值税总额相同，只是缴纳税款期限不同，而且租赁到期后，设备必须退回原

出口地。

２０１３

年

７

月

１５

日，公司独资在哈国设立了准油天山石油服务有限责任公司（简称“准油天

山”）。 （《关于在哈国投资组建子公司进展情况的公告》具体内容刊载于

２０１３

年

７

月

１９

日的证券

时报、中国证券报和巨潮资讯网）

为了便于哈国子公司顺利开展业务，根据哈国的相关法律，会议同意公司将以租赁贸易

方式已进入哈国境内的资产出售给子公司准油天山，以解决临时进口期限届满、二次出进关

以及关税重复缴纳的问题。

该事项不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

该议案经表决，同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

四、审议通过了《关于调整公司组织机构及配套改革的议案》。

会议同意对公司部分机构设置、职能和业务进行调整，以达到精干队伍、机构设置合理

化、管理高效之目的。 调整后的组织机构图见附件。

该议案经表决，同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

五、审议通过了《关于召开

２０１３

年第四次临时股东大会的议案》。

具体通知内容刊载于

２０１３

年

１１

月

９

日的《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网。

该议案经表决，同意

９

票，反对

０

票，弃权

０

票。

特此公告。

新疆准东石油技术股份有限公司

董 事 会

二O一三年十一月九日

附件：

新疆准东石油技术股份有限公司组织机构图

证券代码：

００２２０７

证券简称：准油股份 公告编号：

２０１３－０５２

新疆准东石油技术股份有限公司

关于召开

２０１３

年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据《公司法》和《公司章程》的规定，本公司定于

２０１３

年

１１

月

２６

日召开

２０１３

年第四次临时

股东大会，现将有关事宜通知如下：

一、召开会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会

２

、现场会议召开日期和时间：

２０１３

年

１１

月

２６

日（星期二）上午

１０

：

００

。

网络投票时间：

２０１３

年

１１

月

２５

日—

２０１３

年

１１

月

２６

日，其中通过深圳证券交易所交易系统

进行网络投票的具体时间为

２０１３

年

１１

月

２６

日上午

９

：

３０

—

１１

：

３０

，下午

１３

：

００

—

１５

：

００

；通过深圳

证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为

２０１３

年

１１

月

２５

日

１５

：

００

至

２０１３

年

１１

月

２６

日

１５

：

００

期间的任意时间。

３

、现场会议召开地点：新疆阜康准东石油基地公司一楼活动室。

４

、会议召开方式：现场投票与网络投票相结合的方式

公司将通过深圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投

票平台，股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权。

５

、股权登记日：

２０１３

年

１１

月

１８

日

６

、参加会议的方式：同一表决权只能选择现场或网络方式中的一种。 同一表决权出现重

复表决的以第一次投票结果为准。

二、会议审议事项：

１

、审议《关于关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案》

２

、审议《关于提请股东大会延长授权公司董事会全权办理非公开发行股票相关事项有效

期的议案》

３

、审议《关于修订〈公司未来三年（

２０１２－２０１４

年）股东回报规划〉的议案》

（注：议案三经

２０１３

年

６

月

２１

日公司四届六次董事会审议通过，现提请本次股东大会审

议。 ）

三、会议出席对象

１

、截止

２０１３

年

１１

月

１８

日（星期一）下午收市后在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的本公司股东。 全体股东均有权出席股东大会，并可以书面委托代理人出席

会议和参加表决（该股东代理人不必是公司的股东），或在网络投票时间内参加网络投票；

２

、公司董事、监事及高级管理人员；

３

、公司聘请的律师。

四、参加现场会议登记方法

１

、登记方式：

（

１

）法人股东由法定代表人出席会议的，须持有本人身份证、营业执照复印件（盖公章）、

股票账户卡办理登记手续；委托代理人出席的，须持本人身份证、法人授权委托书、营业执照

复印件（盖公章）、委托人股票账户卡办理登记手续。

（

２

）个人股东亲自出席会议的须持本人身份证、股票账户卡办理登记手续；委托代理人出

席会议的，应持本人身份证、授权委托书、委托人股票账户卡和身份证办理登记手续。

（

３

）异地股东可采取信函或传真方式登记（信函或传真在

２０１３

年

１１

月

２２

日

１８

：

３０

前送达或

传真至证券部）。

２

、登记时间：

２０１３

年

１１

月

２２

日上午

１０

：

００

—

１３

：

３０

，下午

１５

：

３０

—

１８

：

３０

。

３

、登记地点：新疆阜康准东石油基地公司证券投资部。

五、参与网络投票的股东的身份确认与投票程序

本次会议向股东提供网络形式的投票平台，公司股东可以通过深圳证券交易所交易系统

或互联网系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）参加网络投票。

（一）采用交易系统的投票程序如下：

１

、通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为

２０１３

年

１１

月

２６

日的

９

：

３０

至

１１

：

３０

、

１３

：

００

至

１５

：

００

，投票程序比照深圳证券交易所新股申购业务操作。

２

、 投票期间，交易系统将挂牌一只投票证券，股东以申报买入委托的方式对表决事项进

行投票。 该证券相关信息如下：

投票证券代码 投票简称 买卖方向 买入价格

３６２２０７

准油投票 买入 对应申报价格

３

、股东投票的具体程序为：

（

１

）输入买入指令。

（

２

）输入证券代码

３６２２０７

。

（

３

）输入对应申报价格。

在“买入价格”项下输入对应申报价格，情况如下：

议案序号 议 案 内 容

对应申报

价格

全部议案 全部议案内容

１００

元

议案一

《

关于关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案

》 １．００

元

议案二

《

关于提请股东大会延长授权公司董事会全权办理非公开发行股票相关事

项有效期的议案

》

２．００

元

议案三

《

关于修订

〈

公司未来三年

（２０１２－２０１４

年

）

股东回报规划

〉

的议案

》 ３．００

元

（

４

）输入委托股数。

在“买入股数”项下，表决意见对应的申报股数如下：

表决意见种类 同意 反对 弃权

对应的申报股数

１

股

２

股

３

股

（

５

）确认投票委托完成。

４

、计票规则

（

１

）在计票时，同一表决权只能选择现场和网络投票中的任意一种表决方式，如果重复

投票，则按照现场投票和网络投票的优先顺序选择以第一次投票结果作为有效表决票进行统

计。

（

２

）在股东对总议案进行投票表决时，如果股东先对以上议案中的一项或多项投票表

决，然后对总议案投票表决，以股东对议案中已投票表决议案的表决意见为准，未投票表决的

议案，以对总议案的投票表决意见为准；如果股东先对总议案投票表决，然后对议案中的一项

或多项议案投票表决，则以对总议案的投票表决意见为准。 如果股东对总议案进行投票视为

对所有议案表达相同意见。

５

、注意事项

（

１

）网络投票不能撤单；

（

２

）对同一表决事项的投票只能申报一次，多次申报的以第一次申报为准；

（

３

）同一表决权既通过交易系统又通过互联网投票，以第一次投票为准；

（

４

）如需查询投票结果，请于投票当日下午

１８

：

００

以后登陆深圳证券交易所互联网投

票系统（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

），点击“投票查询”功能，可以查看个人网络投票结果，或通过

投票委托的证券公司营业部查询。

（二）采用互联网投票的身份认证与投票程序

１

、股东获取身份认证的具体流程

按照《深圳证券交易所投资者网络服务身份认证业务实施细则》的规定，股东可以采用服

务密码或数字证书的方式进行身份认证。 申请服务密码的，请登陆网址：

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．

ｃｏｍ．ｃｎ

的密码服务专区注册，填写相关信息并设置服务密码，该服务密码需要通过交易系统

激活后使用。 如服务密码激活指令上午

１１

：

３０

前发出的，当日下午

１３

：

００

即可使用；如服务密

码激活指令上午

１１

：

３０

后发出的，次日方可使用。 服务密码激活后长期有效，在参加其他网络

投票时不必重新激活。 密码激活后如遗失可通过交易系统挂失，挂失后可重新申请，挂失方

法与激活方法类似。 申请数字证书的，可向深圳证券信息公司或其委托的代理发证机构申

请。

２

、股东根据获取的服务密码或数字证书可登录网址

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｌｔｐ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

的互联网投

票系统，根据页面提示进行投票。

３

、通过深圳证券交易所互联网投票系统投票的具体时间为：

２０１３

年

１１

月

２５

日

１５

：

００

至

２０１３

年

１１

月

２６

日

１５

：

００

期间的任意时间。

４

、网络投票期间，如投票系统遇突发重大事件的影响，则本次会议的进程另行通知。

六、其他

１

、联系地址及联系人：

联系地址：新疆阜康准东石油基地公司证券投资部

联 系 人：吕占民、符蓉

电 话：

０９９４－３８３０６１６

、

０９９４－３８３０６１９

传 真：

０９９４－３８３０６１６

邮 编：

８３１５１１

２

、会议费用：与会人员食宿及交通等费用自理。

３

、授权委托书见附件

特此公告。

新疆准东石油技术股份有限公司董事会

二O一三年十一月九日

授 权 委 托 书

兹全权委托 先生

／

女士代表本人（本公司）出席新疆准东石油技术股份有限

公司

２０１３

年度第四次临时股东大会，并代表本人（本公司）依照以下批示对下列议案投票。 如

未做出具体批示的，委托代理人可代为行使表决权。 本授权委托书有效期限自签署之日至本

次股东大会会议闭会止。 表决内容：

序号 议 案 名 称 同意 反对 弃权

１ 《

关于关于延长公司非公开发行股票股东大会决议有效期的议案

》

２

《

关于提请股东大会延长授权公司董事会全权办理非公开发行股票相

关事项有效期的议案

》

３ 《

关于修订

〈

公司未来三年

（２０１２－２０１４

年

）

股东回报规划

〉

的议案

》

委托人（签字）： 委托人身份证（营业执照）号码：

委托人持股数： 委托人股东帐号：

受托人（签字）： 受托人身份证号码：

委托日期： 年 月 日

股票代码：

６００３９３

股票简称：东华实业 编号：临

２０１３－０４３

号

债券代码：

１２３００２

债券简称：

０９

东华债

广州东华实业股份有限公司关于重大资产重组的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

本公司于

２０１３

年

８

月

２２

日发布了《广州东华实业股份有限公司关于重大资

产重组的停牌公告》， 公告了公司正在筹划重大资产重组事项， 公司股票自

２０１３

年

８

月

２２

日起停牌不超过

３０

日。

本公司于

２０１３

年

９

月

１８

日发布了《广州东华实业股份有限公司关于公司股

票延期复牌的公告》，公司拟以非公开发行股票向关联方购买房地产资产的方

式进行重大资产重组，目前公司正在对拟重组项目进行前期估值计算。由于本

次重组工作涉及的核查工作量较大， 重组方案涉及的相关问题仍需要与交易

对方及有关方面进行持续沟通，基于上述原因，为避免公司股价异常波动，切

实维护广大投资者的利益，公司股票自

２０１３

年

９

月

２２

日起继续停牌

３０

天。

２０１３

年

１０

月

２１

日，本公司发布了《广州东华实业股份有限公司关于公司股

票延期复牌的公告》，因本次重大资产重组主要涉及土地核查的项目地区包括

上市公司本身的房地产项目以及拟置入的房地产项目总共

６

个地区，公司需要

与各地区政府进行沟通协调。同时关联方拟注入的房地产项目形式多样，也需

要一定的时间就整合事项与当地政府部门进行沟通与协调。

基于上述原因，为避免公司股价异常波动，切实维护广大投资者的利益，

经向交易所申请，本公司股票自

２０１３

年

１０

月

２１

日起继续停牌

３０

天。

截至本公告日，本公司正继续与有关各方研究论证重大资产重组方案，积

极推动重大资产重组的各项工作。

因相关程序仍在进行中，有关事项尚存在不确定性，为切实维护投资者利

益，本公司将在股票继续停牌期间，根据重大资产重组的进展情况，及时履行

信息披露义务，每五个交易日发布一次有关事项的进展情况。待相关工作完成

后召开董事会审议重大资产重组议案，及时公告并复牌。

特此公告。

广州东华实业股份有限公司

董事会

２０１３

年

１１

月

８

日

证券代码：

６００１８４

股票简称：光电股份 编号：临

２０１３－０３４

北方光电股份有限公司更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

２０１３

年

９

月

２５

日，公司在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和上海

证券交易所网站（

ｗｗｗ．ｓｓｅ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露了《北方光电股份有限公司第四届董

事会第二十六次会议决议公告》（临

２０１３－０２８

）， 因工作人员疏忽， 造成

１

处笔

误，误将“

２０１２

年”写成“

２０１３

年”，现更正如下：

原公告内容：

１

、审议通过《关于防务公司建设光电科技产业园项目的议案》

刘兴功董事对本议案投了弃权票，理由是：防务公司建设光电科技产业园

项目已于

２０１３

年

３

月

９

日召开的四届十二次董事会审议通过。

现更正为：

１

、审议通过《关于防务公司建设光电科技产业园项目的议案》

刘兴功董事对本议案投了弃权票， 理由是：“防务公司建设光电科技产业

园项目已于

２０１２

年

３

月

９

日召开的四届十二次董事会审议通过。 ”

除上述更正内容之外，原公告其他内容不变，由此给投资者带来的不便，

公司深表歉意。

特此公告。

北方光电股份有限公司

董事会

二〇一三年十一月九日

证券代码：

６００９６１

证券简称：

＊ＳＴ

株冶 公告编号：临

２０１３－０２９

株洲冶炼集团股份有限公司

第四届董事会第二十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

公司于

２０１３

年

１１

月

８

日以通讯方式召开了第四届董事会第二十五次会议。

本次会议由公司董事长曹修运先生召集，应参会董事

１４

名，实际参会董事

１４

名。 本次会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。 会议经

通讯表决，形成以下决议。

一、审议通过关于改聘公司总经理的议案

由于公司控制人湖南有色金属控股集团公司调整了管控模式，经公司董

事长提议：聘任黄忠民先生为新任总经理，并解聘李雄姿先生现任总经理职

务。

１４

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权。

二、审议通过关于调整公司经理层的议案

由于公司控制人湖南有色金属控股集团公司调整了管控模式， 经公司总

经理提名，增聘：王辉先生为公司副总经理、唐明成先生为公司副总经理兼总

法律顾问、李雄姿先生为公司副总经理、刘文德先生为公司副总经理兼总工程

师、刘朗明先生为公司副总经理。

１４

票赞成，

０

票反对，

０

票弃权。

株洲冶炼集团股份有限公司董事会

２０１３年１１月８日

公司简称：博瑞传播 证券代码：

６００８８０

编号：临

２０１３－０４０

号

成都博瑞传播股份有限公司

关于非公开发行股票募投项目完成股权过户的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

博瑞传播非公开发行股票募集资金购买北京漫游谷信息技术有限公司

７０％

股权事宜，经公司

２０１２

年第一次临时股东大会审核通过，并获得中国证券

监督管理委员会 《关于核准成都博瑞传播股份有限公司非公开发行股票的批

复》（证监许可［

２０１３

］

１２０６

号）核准。

２０１３

年

１０

月

２９

日，本公司已完成新增股份

发行及股权登记托管手续（详见

２０１３

年

１０

月

３１

日《成都博瑞传播股份有限公司

非公开发行股票发行结果暨股本变动公告》）。

２０１３

年

１０

月

３０

日，本公司已按协

议约定向漫游谷各售股股东支付了当期对价。

截至

２０１３

年

１１

月

８

日，本公司已在北京市工商行政管理局石景山区分局完

成了北京漫游谷信息技术有限公司的股东变更登记手续， 该公司

７０％

的股权

已过户至本公司名下。现该公司股权结构变更为：成都博瑞传播股份有限公司

持股

７０％

、 深圳市世纪凯旋科技有限公司持股

１９．７４％

、 其它自然人合计持股

１０．２６％

。

特此公告

成都博瑞传播股份有限公司

２０１３年１１月９日

证券代码：

００２２２６

证券简称：江南化工 公告编号：

２０１３－０５２

安徽江南化工股份有限公司

关于

２０１３

年第二次临时股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、 准确和完整， 没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、重要提示

１

、公司于

２０１３

年

１０

月

２４

日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上

刊登了 《安徽江南化工股份有限公司关于召开

２０１３

年第二次临时股东大会的

通知》；

２

、本次股东大会无新增、否决、修改提案的情况；

３

、本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的表决方式。

二、会议召开情况

１

、现场会议召开时间：

２０１３

年

１１

月

８

日（周五）上午

９

：

３０

。

网络投票时间为：

２０１３

年

１１

月

７

日至

２０１３

年

１１

月

８

日，其中，通过深圳证券

交易所交易系统进行网络投票的具体时间为：

２０１３

年

１１

月

８

日上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１３

：

００－１５

：

００

；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的

具体时间为

２０１３

年

１１

月

７

日下午

１５

：

００

至

２０１３

年

１１

月

８

日下午

１５

：

００

的任意时

间。

２

、召开地点：安徽省合肥市政务文化新区怀宁路

１６３９

号平安大厦

１７

楼会

议室；

３

、会议召开方式：采取现场投票与网络投票相结合的方式。公司将通过深

圳证券交易所交易系统和互联网投票系统向公司股东提供网络形式的投票平

台，流通股东可以在网络投票时间内通过上述系统行使表决权；

４

、召 集 人：公司董事会；

５

、主 持 人：董事长冯忠波先生；

６

、本次会议的召集召开符合《公司法》、《证券法》、《上市公司股东大会规

则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》等有关规定。

三、会议出席情况

１

、参加本次股东大会表决的股东及股东授权代表共计

１０

名，其所持有表

决权的股份总数为

２３９

，

７７７

，

９３８

股，占公司有表决权总股份数的

５９．９２８１％

。

其中：

出席现场会议的股东（代理人）

９

人，代表股份

２３９

，

７７６

，

６３８

股，占公司股份

总数的

５９．９２７８％

。

通过网络投票的股东（代理人）

１

人，代表股份

１

，

３００

股，占公司股份总数的

０．０００３％

。

２

、公司部分董事、监事和高级管理人员及见证律师出席或列席了本次会

议。

四、议案审议情况

本次会议采取现场投票和网络投票相结合的方式。 审议了本次股东大会

的相关议案，形成了以下决议：

１

、审议通过了《关于公司与浙江盾安人工环境股份有限公司续签互保协

议暨关联交易的议案》；

公司控股股东盾安控股集团有限公司及其一致行动人安徽盾安化工集团

有限公司、合肥永天机电设备有限公司为本次交易的关联股东，合计

２１２

，

５５４

，

０５０

股回避表决。

表决结果：

同意股数

２７

，

２２２

，

５８８

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数的

９９．９９５２％

；

反对股数

１

，

３００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

０．００４８％

；

弃权股数

０

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

０．００００％

。

２

、审议通过了《关于修订公司

＜

对外担保管理制度

＞

的议案》。

表决结果：

同意股数

２３９

，

７７６

，

６３８

股， 占出席本次股东大会有表决权股份总数

９９．９９９５％

；

反对股数

１

，

３００

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

０．０００５％

；

弃权股数

０

股，占出席本次股东大会有表决权股份总数的

０．００００％

。

五、律师出具的法律意见

本次股东大会经北京市浩天信和律师事务所凌浩律师及周加志律师现场

见证，并出具了法律意见书，认为：公司本次股东大会的召集、召开程序，出席

本次会议人员、召集人的资格，相关议案的审议及表决程序符合《公司法》、《证

券法》、《上市公司股东大会规则》等法律、法规、规范性文件及《公司章程》等有

关规定，表决程序和表决结果合法有效。

备查文件：

《北京市浩天信和律师事务所关于安徽江南化工股份有限公司

２０１３

年第

二次临时股东大会的法律意见书》。

特此公告。

安徽江南化工股份有限公司董事会

二〇一三年十一月八日

证券代码：

００２３５０

证券简称：北京科锐 公告编号：

２０１３－０３９

北京科锐配电自动化股份有限公司

关于项目中标的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

国家电网公司近日在其电子商务平台（

ｈｔｔｐｓ

：

／／ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．ｃｎ

）陆续公告了

国家电网公司各省（地区）

２０１３

年第二批配（农）网设备协议库存招标采购项目

中标人（或中标候选人）公示，北京科锐配电自动化股份有限公司（以下简称

“公司”或“本公司”）为相关项目中标人（或中标候选人），现汇总上述情况并提

示如下：

一、概述

国家电网公司各省（地区）

２０１３

年第二批配（农）网设备协议库存招标采购

项目由国家电网公司委托国网物资有限公司等招标代理机构， 采用公开招标

方式进行。 中标人（或中标候选人）公示媒体是国家电网公司电子商务平台，招

标人是国家电网公司。

二、中标人（或中标候选人）公示主要内容

根据招标公告及中标人（或中标候选人）公示内容，公司在山东、河南、安

徽、河北、宁夏、黑龙江、江西、湖北、四川、新疆、蒙东等十一个省（地区）中标，

中标产品包括变压器、箱式变电站、柱上断路器、箱式开闭所、高压开关柜、电

缆分支箱、环网柜等产品。 根据公司中标数量以及报价测算，预计本次中标金

额合计约为

１．６５

亿元人民币。

具体情况如下：

项目名称 招标编号

公示主要内容

公示链接

物资

（

设备

）

名称及包

号

金额

（

万元

）

国家电网公司山东电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网物资协议

库存招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＳＤ－１３０２－

ＢＹＱＧＹ

１０ｋＶ

变压器

（

非晶合

金

，

油浸

）（

包

９

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０９８５．ｈｔｍｌ

ＧＷＸＹ－ＳＤ－１３０２－

ＸＢＭ

箱式变电站

（

美式

）

（

包

７

）

未公示

ＧＷＸＹ－ＳＤ－１３０２－

ＤＬＱ

柱上断路器

（

包

１

）

未公示

ＧＷＸＹ－ＳＤ－１３０２－

ＫＢＳ

箱式开闭所

（

包

４

）

未公示

国家电网公司河南电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＨＡ－１３０２－

ＳＢ

箱式变电站

（

美式

）

（

包

１

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０９３４．ｈｔｍｌ

高压开关柜

（

包

３

）

未公示

箱式开闭所

（

包

２

）

未公示

柱上断路器

（

包

１

）

未公示

国家电网公司安徽电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＡＨ－１３０２ＡＣ

１０ｋＶ

变压器

（

包

７

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０８９７．ｈｔｍｌ

箱式变电站

（

包

４

）

未公示

柱上断路器

（

包

３

）

未公示

国家电网公司河北电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存货物招标采购项目

０４１３ＡＣ

１０ｋＶ

变压器

（

非晶合

金

，

油浸

）（

包

３

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０９２１．ｈｔｍｌ

箱式变电站

（

美式

）

（

包

１

）

未公示

柱上断路器

（

包

６

）

未公示

国家电网公司宁夏电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＮＸ－１３０２－

２９１３ＡＣ

箱式变电站

（

美式

）

（

包

２

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０８９０．ｈｔｍｌ

电缆分支箱

（

包

５

）

未公示

国家电网公司黑龙江电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备

协议库存招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＬＪ－１３０２ＡＣ

变压器

（

包

７

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２１０４９．ｈｔｍｌ

箱式变电站

（

包

３

）

未公示

国家电网公司江西电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＪＸ－１８１３ＡＣ

箱式开闭所

（

包

１

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２１０４２．ｈｔｍｌ

国家电网公司湖北电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网物资协议

库存设备类招标采购项目

１５１３ＡＣ

箱式变电站

（

美式

）

（

包

１

）

２９１．９１５

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０９７９．ｈｔｍｌ

国家电网公司四川电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存货物招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＳＣ－１３０２

柱上断路器

（

包

１１

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００７ ／ ２０９４１．ｈｔｍｌ

国家电网公司新疆电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存货物招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＸＪ－１３０２－

ＢＹＱ

１０ｋＶ

变压器

（

包

４

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００３ ／ ２１１４９．ｈｔｍｌ

国家电网公司蒙东电网

２０１３

年第二批配

（

农

）

网设备协议

库存货物招标采购项目

ＧＷＸＹ－ＭＤ－１３０２－

ＨＷＧ

环网柜

（

包

７

）

未公示

ｈｔｔｐ

：

／ ／ ｅｃｐ．ｓｇｃｃ．ｃｏｍ．

ｃｎ ／ ｈｔｍｌ ／ ｎｅｗｓ ／

０１４００１００３ ／ ２１０９５．ｈｔｍｌ

说明：新疆和蒙东项目为中标候选人，其余项目均为中标人。

三、对公司业绩的影响

根据公司中标数量及报价测算， 此次中标总金额约为

１．６５

亿元人民币，占

公司

２０１２

年营业收入的

１４．６８％

。 上述项目合同的履行将对本公司

２０１３

年及以

后年度的经营业绩产生积极的影响，但不影响公司经营的独立性。

四、风险提示

截至目前，前述十一个省（地区）中部分省（地区）尚未收到国家电网公司

及其相关代理机构发给本公司的中标通知书，待全部收到中标通知书后，公司

将及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

特此公告。

北京科锐配电自动化股份有限公司董事会

二〇一三年十一月八日

证券代码：

００２３８３

证券简称：合众思壮 公告编号：

２０１３－０６１

北京合众思壮科技股份有限公司

第二届董事会第二十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

北京合众思壮科技股份有限公司第二届董事会第二十八次会议于

２０１３

年

１１

月

７

日以通讯方式召开。 会议通知于

２０１３

年

１１

月

５

日以电话、传真或电子邮

件的方式发出，会议应到董事

６

人，实到董事

６

人，公司监事、部分高级管理人

员、董事会秘书列席会议。 会议召开符合有关法律、行政法规、部门规章及《公

司章程》的规定。

二、董事会会议审议情况

会议由董事长郭信平先生召集并主持，全体董事经过审议，以通讯表决方

式进行表决，一致通过决议如下：

（一）关于参与土地使用权挂牌出让活动的议案

决定批准北京合众思壮科技股份有限公司按照法律规定及法定程序参与

北京市海淀区中关村永丰产业基地

ＩＩ－４－Ｃ

工业地块国有建设用地使用权挂牌

出让活动。

表决结果：同意

６

票，反对

０

票，弃权

０

票。

（二）决定授权公司经营管理层具体办理土地挂牌出让有关事宜的议案

决定授权公司经营管理层使用自有资金参与北京市海淀区中关村永丰产

业基地

ＩＩ－４－Ｃ

工业地块国有建设用地使用权挂牌出让活动， 并具体办理有关

签署协议等有关事宜。

表决结果：同意

６

票，反对

０

票，弃权

０

票。

参与土地挂牌出让活动具体情况，请参考刊登在《证券时报》、《中国证券

报》和巨潮资讯网的公司《关于的公告》。

特此公告

北京合众思壮科技股份有限公司董事会

二O一三年十一月九日

证券代码：

００２３８３

证券简称：合众思壮 公告编号：

２０１３－０６２

北京合众思壮科技股份有限公司

关于参与竞买国有土地使用权的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

１

、公司拟竞购位于北京市海淀区中关村永丰高新技术产业基地内，土地

面积为

１２７５３．９

平方米，建筑使用性质为工业用地的海淀区中关村永丰产业基

地

ＩＩ－４－Ｃ

工业地块国有建设用地使用权。

２

、本次购买意向已经过董事会二届二十八次会议审议，相关议案以

６

票同

意，

０

票反对、

０

票弃权的结果获得通过。

３

、本次拟进行交易符合董事会审批权限，无需提交公司股东大会审议批

准。

４

、本次拟进行交易不构成关联交易，亦不构成《上市公司重大资产重组管

理办法》规定的重大资产重组。

二、交易方的基本情况

本次拟竞购的土地为国有土地，出让方为北京市国土资源局海淀分局。

三、交易标的基本情况

本次拟竞购交易标的为在北京市土地交易市场公开挂牌出让的北京市海

淀区中关村永丰产业基地

ＩＩ－４－Ｃ

工业地块国有建设用地使用权。

１

、挂牌编号：京土整储工挂（海）［

２０１３

］

０１

号

２

、建筑使用性质：

Ｍ

工业用地

３

、出让年限：

５０

年

４

、土地面积：

１２７５３．９

平方米（其中建设用地面积

１２７５３．９

平方米）

５

、挂牌出让起始价为人民币

５５２４

万元，竞价阶梯为

３０

万元整，竞买保证金

为人民币

１１０５

万元。

６

、竞购资金来源：自有资金

７

、宗地的产业定位：出让宗地重点引进导航与位置服务技术产品的研发、

生产项目。

四、本次竞购土地的目的及对公司的影响

本公司注册在海淀区，但在海淀区一直没有自有办公地点，本着改善办公

环境和继续加强研发、提高公司核心竞争力的目的，公司拟参与竞购该地块。

本次竞购土地成功后， 公司将自筹资金在该地块建设公司研发中心及总部办

公楼。

建设公司北京研发中心及总部办公楼， 将有利于改善公司办公和研发环

境，有利于员工稳定和发展，为公司持续稳定长期发展奠定基础。

本次竞购土地使用权，将遵守相关法律、法规，履行国有土地出让的相关

程序， 具体竞购金额及能否成功交易尚存在不确定性， 请广大投资者注意风

险。

五、备查文件

１

、经与会董事签字并加盖董事会印章的二届二十八次董事会会议决议；

２

、《北京市海淀区中关村永丰产业基地

ＩＩ－４－Ｃ

工业地块国有建设用地使

用权出让挂牌文件》

特此公告。

北京合众思壮科技股份有限公司

董 事 会

二O一三年十一月九日

证券代码：

００２３９６

证券简称：星网锐捷 公告编号：临

２０１３－４２

福建星网锐捷通讯股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金购买保本型银行理财产品的进展

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记

载误导性陈述或重大遗漏。

根据中国证监会《上市公司监管指引第

２

号—上市公司募集资金管理和使

用的监管要求》及深圳证券交易所《中小企业板信息披露业务备忘录第

２９

号：

募集资金使用》等有关规定，福建星网锐捷通讯股份有限公司（以下简称“公

司”）于

２０１３

年

４

月

２３

日召开了

２０１２

年年度股东大会，审议通过了《关于使

用部分闲置超募资金购买保本型理财产品的议案》，同意公司在不超过人民币

２．７

亿元部分闲置的超募资金进行投资理财，在上述额度内，资金可以在一年

内进行滚动使用。具体内容详见

２０１３

年

３

月

２７

日刊登在《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网的《福建星网锐捷通讯股份有限

公司关于使用部分闲置超募资金购买保本型理财产品的公告》（公告编号：

２０１３－１０

）。

２０１３

年

８

月

５

日，公司与交通银行福建省分行签订了《大额人民币存款管

理协议》，公司以闲置募集资金

１５

，

０００

万元购买理财产品，具体情况详见公司

于

８

月

１０

日刊登于巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《关于购买银行理财

产品的公告》（公告编号：

２０１３－３０

）。

１１

月

５

日，该理财产品已到期，购买该理财

产品的本金

１５

，

０００

万元和收益

１７２．４１

万元已如期到账。 上述款项到账后，公司

继续与交通银行福建省分行签订了购买保本型理财产品协议， 详细情况披露

如下：

一、购买理财产品的基本情况

２０１３

年

１１

月

６

日，公司与交通银行福建省分行签订了《大额人民币存款管

理协议》（以下简称“协议”），根据协议约定，公司以闲置募集资金

１５

，

０００

万元

购买理财产品，具体内容如下：

１

、产品名称：领汇财富？ 慧得利

２

、产品类型：结构性存款产品

３

、投资期限：

５１

天

４

、 汇率观察日定盘价： 到期日前三个工作日东京时间下午

３

点， 在路透

ＴＫＦＥ

界面公布的

ＥＵＲ／ＵＳＤ

汇率中间价。

５

、产品收益率：如果在汇率观察日欧元兑美元汇率（

ＥＵＲ／ＵＳＤ

）定盘价高

于设定汇率 （设定汇率为初始即期汇率加

８００

点左右， 以成交时具体汇率为

准），

４．３５％

（年利率），

ＡＣＴ／３６５

，于到期日支付。否则，

４．２０％

（年利率），

ＡＣＴ／３６５

，

于到期日支付。

６

、产品收益起算日：

２０１３

年

１１

月

６

日

７

、产品到期日：

２０１３

年

１２

月

２７

日

８

、产品本金和收益兑付日：到期日一次性支付本金及收益。遇非银行工作

日时顺延。

９

、支付方式：在本金和收益兑付日，银行将产品本金和产品收益划付至公

司指定账户。

１０

、购买理财产品金额：

１５

，

０００

万元

１１

、资源来源：公司暂时闲置的募集资金。

二、其他事项说明

１

、公司与交通银行福建省分行无关联关系。

２

、 截至公告日， 理财产品累计投资净额

２７

，

０００

万元， 占公司最近一期

（

２０１２

年）经审计的总资产的

８．７４％

。

３

、截至公告日，已到期理财产品及其收益情况如下：

①２０１３

年

８

月

７

日，公司利用闲置募集资金

２

，

０００

万元，向招商银行华林支

行购买了保本浮动收益理财产品 （招商银行点金公司理财之人民币岁月流金

５１３６７

号理财计划）（具体情况详见公司于

８

月

１０

日刊登于巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《关于购买银行理财产品的公告》（公告编号：

２０１３－３０

））

该产品已于

２０１３

年

１０

月

２３

日到期， 购买该理财产品的本金

２

，

０００

万元和收益

１６．８５

万元已如期到账。

②２０１３

年

８

月

５

日，公司利用闲置募集资金

１５

，

０００

万元，向交通银行福建

省分行购买了保本浮动收益理财产品（具体情况详见公司于

８

月

１０

日刊登于巨

潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）的《关于购买银行理财产品的公告》（公告

编号：

２０１３－３０

））该产品已于

２０１３

年

１１

月

５

日到期，购买该理财产品的本金

１５

，

０００

万元和收益

１７２．４１

万元已如期到账。

三、备查文件

１

、与交通银行福建省分行《大额人民币存款管理协议》；

２

、与交通银行福建省分行《人民币结构性存款产品成交确认书》；

３

、公司

２０１２

年年度股东大会会议决议。

特此公告。

福建星网锐捷通讯股份有限公司

董 事 会

２０１３年１１月８日